
Smlouva o zprostředkování (poptávka)                                Strana 1 (celkem 2) 

  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 

(podle § 2445 – 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 
 
 
Smluvní strany: 
 
FIN-servis, a.s. 
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO 26439573 
DIČ CZ26439573 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou 
(dále „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“) 
 
a 
 
ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO 60193531 
DIČ CZ60193531 
Zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, 
členem představenstva 
(dále „Zájemce“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů: 

 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. X. odst 1. Smlouvy následovně. 
 
Staré znění: 
 
X.  Doba trvání Smlouvy 
 
1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku vyčerpání finančního limitu 

ve výši 1.950.000,- Kč (dále také jen „Limit“) nebo do 31.12.2022, a to podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve. Do Limitu jsou započítávána veškerá finanční plnění, která 
poskytl Zájemce Dohodci na základě této Smlouvy, zejména pak Smluvní odměna a 
burzovní poplatky. 

 
Nové znění: 
 
X.  Doba trvání Smlouvy 
 
1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku vyčerpání finančního limitu 

ve výši 1.950.000,- Kč (dále také jen „Limit“) nebo do 31.12.2025, a to podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve. Do Limitu jsou započítávána veškerá finanční plnění, která 



Smlouva o zprostředkování (poptávka)                                Strana 2 (celkem 2) 

poskytl Zájemce Dohodci na základě této Smlouvy, zejména pak Smluvní odměna a 
burzovní poplatky. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se s jeho obsahem seznámily, že plně 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že vůči obsahu tohoto dodatku nemají žádné 
připomínky. 

 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. 
Dohodce obdrží jeden stejnopis a Zájemce dva stejnopisy. 
 
 
 
V Kladně, dne ..................    V Praze, dne ..................   
 
 
 
FIN-servis, a.s.                                                 ČEPRO, a.s. 
Dohodce                                                                   Zájemce 
 
 
 
 

 

__ ___________ ____ ___________ 
Ing. Lenka Doubnerová 
členka představenstva 

Mgr. Jan Duspěva 
předseda představenstva 

  
 
 
 
 

 ______ ___ 
 Ing. František Todt 

člen představenstva 
 




